

کلید سؤال

جمهوری اسلامی ایران  
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران  
اداره آموزش و پرورش منطقه ۶ تهران



ساعت امتحان: ___ صبح مدت امتحان: ___ دقیقه تاریخ امتحان: ۹۵/۳ تعداد برگ سوال: ___ صفحه	نوبت امتحانی: اول رشته: ریاضی سال تحصیلی: ۹۵-۹۶	نام واحد آموزشی: دبیرستان بوعلی سینا نام پدر: پایه: سوم نام دبیر: سرکار خانم	ش صندلی (ش داوطلب): نام و نام خانوادگی: سوال امتحان درس:
بارم	سؤال	ردیف	
	<p>۱۳ دولت مردان نمی توانستند بپذیرند، زیرا بجهت ایران از سرزنش و افشاکی ایران در تقریف معنی کما بود. مدام دلسود بود علی اکبر پس فرصتی بر دست آورد تا به تجدید قوا و بازسازی میسر آید. مدام کل عمل به ایران خانوار و همکاران را از سر کار کرد. ۲۰ بویابیه حکومت و تشدید شد.</p> <p>۱۴ نداشتن وابستگی برای ایجاد گونا گونا گوه اقتصادی بر این زمین نیازهای اساسی به دیگران وابسته نباشید. البته مبارزه اقتصاد را میگویند رعایه معنی فقده به استفاده است.</p> <p>۱۵ استقلال سیاسی - تدوین قانون اساسی - عدم سلطه نژادی - تعیین رژیم وابسته و حضور کابینه</p> <p>سؤالات ۸-۷-۱۱ - جای پاسخ دار. باشد.</p> <p>به امید موفقیت</p>		

کلید سؤال

جمهوری اسلامی ایران  
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران  
اداره آموزش و پرورش منطقه ۶ تهران



<p>ساعت امتحان: صبح مدت امتحان: ۸۰ دقیقه تاریخ امتحان: ۹۶/۳/۲۱ تعداد برگ سوال: ۲ صفحه</p>	<p>نوبت امتحانی: اول رشته: <i>کمیته عالی آموزش</i> سال تحصیلی: ۹۵-۹۶</p>	<p>نام واحد آموزشی: دبیرستان بوعلی سینا نام پدر: <i>پایه سوم</i> نام دبیر: سرکار محترم <i>محمد</i></p>	<p>ش. صندلی (ش ناوطلب): نام و نام خانوادگی: سوال امتحان درس: تاریخ معاصر ایران</p>
بارم	سؤال		ردیف
۷۵	<p>۱- گریه های درشت بر اعداست نرسیده ۱- ج ج ۲- ج ۳- الف</p>		۱
۷۵	<p>۲- جابجای خجالی را برگیرید الف - ترمیم ب - حاج آقا مصطفی ج - ترویج قانون اساسی</p>		۲
۲۵	<p>۳- به سوالات پاسخ کوتاه دهید ۱- مانع از اجرای قانون ملی شدن نفت گردد ۲- مطبوعات - شاه در میان - حزب توده - شبکه بدامن ۳- شرف مسلمان بودن حذف کردید - سوگند به دو آکن حدیث ۴- تضعیف ارزش های دینی و ملی تاریخ و فرهنگ ۵- محبت نشی بر مرزهای بین المللی ، تعین سیمان ۶- کمیته امداد امام خمینی</p>		۳
۱	<p>۴- سوالات تشریحی ۱- جلوگیری از بازگشت دیکتاتور - کوتاه کردن دست استعمار ریشه بقاء سگان اختلافات و فقه الهی رفیق</p>		۴

۲- همسایگی ایران با شورس به عنوان رقیب امریکا  
حفظ و تثبیت نفوذ امریکا در ایران

۳- تحریم شاه دست نشاندگان امریکا بود. همسایگی ایران با شورس - بر فضیلت همکار ایران

۴- تحریم خرید نفت ایران - اعمال قدرت نظامی - توشیح به کودتا - امتفاده از عمده ها کونک  
۵- دوسد از چهار مورد ذکر شده در صفحه ۱۵۹

۶- آنگاه به رهبری امام خمینی - به مبارزه به عنوان یک رهنه اندام و تبلیغ کننده عملی مندرج شده  
در بهترین راه سا - اخذ این آگامس بحریه لایسته

۸- تا کیبه مجید در سرنگون رژیم پهلوی - بازگشت ۴۱ - تشکیل جبهه مردمی - دعوت از ارتش  
برای بستن به مردم

۷- همواره ایران کناره و آسودگار تحت رژیم شده. حالیکه سریع در دار فانیها نظامی لغو شده  
کمیسیونها منشاء بر این مبارزه با فساد و ارتداد متشکل شده

۹- تغییر در ترکیب شورای انقلاب - مسلح کردن کردها - انقلابی ارتش

۱۰- حمایت از سوادک - جمله نظامی به چپ - تحریم و محاصره اقتصادی

۱۱- موقوفه دانش دانشگاه همکار در احضار کامل خورشید با به و دیگر کشورها  
بر آه دستور نداد استند باشند. با وجود عقوبت ایران از این حیثی سعی در توقیف و  
تعیین برنامهای همکار مسلح آینه ایران دارند.

۱۱- کلاسهای درس در دانشگاهها و حسن دبیرستانها به محل تلفات اسلام و تجدیدات نظامی  
تبدیل شده بود. شورای انقلاب دانشگاهها را تعطیل کرد تا به مدیریت آنها در علم و  
سازماندها شود و ایجا در حواله در درسی آموزش عمال.